
Krajský úřad Ústeckého kraje 

Číslo objednatele: 16/SML3782/04/Sod/INV – 29.13, 207.14 

Číslo zhotovitele: 10/2016 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 Č. b.ú.: 882733379/0800 

(dále také jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel: 

Mgr. Radka Šimková, insolvenční správkyně úpadce D.I.S., spol. s r.o. 

Sídlo:  Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno  

IČO: 46975616  

DIČ: CZ46975616 

Bank. Spojení: Československá obchodní banka, a. s.  

 Č. b.ú.:

(dále také jako „zhotovitel“) 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen jako „dodatek“) 

 

 

 

I. 

 

Preambule 

 

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 22.7.2016 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností při provedení díla „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské 

vybavenosti II“ (dále jen jako „smlouva o dílo“). Termín splnění díla ze smlouvy o dílo je 8.9.2017, 

po zohlednění počtu dní, kdy objektivně během doby výstavby nebylo možné provádět práce, vychází 

termín dokončení celého díla na 25.10.2017. 

 



Dílo je realizováno ve Strategické průmyslové zóně Triangle, ve které jsou umísťováni i významní 

zahraniční investoři, jejichž působení je podporováno ze strany České republiky investičními 

pobídkami, kterým realizované dílo má sloužit jako servisní zázemí. V současné době zejména pro 

jihokorejského investora NEXEN TIRE CORPORATION. 

 

 

Krajský soud v Brně rozhodl usnesením ze dne 24. srpna 2017, č.j. KSBR 40 INS 16336/2017-A-

7, o zjištění úpadku dlužníka: D.I.S. spol. s r.o., IČO: 46975616, se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 

612 00 Brno (dále jen jako „dlužník“), současně prohlásil na majetek dlužníka konkurs a 

insolvenčním správcem ustanovil Mgr. Radku Šimkovou  se sídlem  

Vzhledem k této skutečnosti někteří subdodavatelé zhotovitele odstoupili od smlouvy se 

zhotovitelem, příp. podmiňují poskytnutí dalšího plnění zhotoviteli uhrazením veškerých jeho 

závazků. I přes veškerou snahu zhotovitele o řešení situace a jednání jak se subdodavateli, tak 

s objednatelem, není zhotovitel schopen dostát svým závazkům vyplývajících mu ze smlouvy o dílo a 

proto zhotovitel dle § 253 insolvenčního zákona odmítá plnění. 

 

Vzhledem k výše uvedenému a vedení snahou o minimalizaci dopadu této situace na dokončení díla, 

jakož i o minimalizaci rizika vzniku případných škod, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

dodatku, jímž dojde k ukončení jejich vzájemných vztahů, dohody o finančním vyrovnání a předání 

doposud zhotoveného nedokončeného díla zhotovitelem k rukám objednatele tak, aby mohl objednatel 

zajistit dokončení díla jiným způsobem.  

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy o dílo ze dne 22. 

července 2016 včetně dodatku č. 1 ze dne 26. října 2016 a dodatku č. 2 ze dne 18. dubna 2017 na akci: 

„PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ a vypořádání vzájemných závazků, a 

to takto: 

 

 

II. 

 

Ukončení smlouvy o dílo  

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, vzhledem k objektivně nastalým a v čl. I. dodatku popsaným 

skutečnostem, pro nemožnost plnění závazku a odmítnutí plnění ze strany zhotovitele a 

minimalizaci rizika vzniku případných škod, předat nedokončené dílo objednateli a provádění 

díla zhotovitelem ukončit, a to ke dni převzetí díla objednatelem. 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že předmět díla tvoří stavební práce sjednané ve smlouvě 

o dílo, dále práce sjednané v dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, v němž byla smluvními stranami 

dohodnuta nová cena díla ve výši 60 226 327,98 Kč bez DPH, a konečně stavební práce 

specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 

 



III. 

 

Vzájemná práva a povinnosti 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo předat objednateli a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít. 

Předávací řízení bude zahájeno dne 10.10.2017 v 11.00 hod. v místě plnění. O předání díla bude 

sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „Protokol“) stvrzený oběma smluvními 

stranami, jehož součástí bude Soupis skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek, 

zjišťovací protokol a soupis vad a nedodělků. Současně budou předány revize, protokoly o 

shodách, protokoly tlakových zkoušek, geometrické plány, kamerové zkoušky, doklady o 

dezinfekci vodovodního potrubí, zápisy o souhlasu s provedeným křížením zhotovených 

podzemních inženýrských sítí od správců sítí stávajících a souhlasy s napojením na ně a další zde 

nespecifikované dokumenty odpovídající požadavkům kolaudačního řízení.  

2. Protokolárně zjištěné vady a nedodělky budou smluvními stranami oceněné. Pokud se smluvní 

strany nedohodnou na ocenění vad a nedodělků do 15 dnů od podpisu Protokolu, bude toto 

provedeno znalcem, jehož si strany společně vyberou. Náklady na ocenění pak ponesou smluvní 

strany rovným dílem.  

3. Objednatel se zavazuje uhradit skutečně provedené práce, které dosud nebyly uhrazeny dle 

položkového rozpočtu a provedené, dosud neuhrazené vícepráce, a to včetně těch, které jsou 

uvedeny v čl. II. odst. 2 tohoto dodatku.  Od zjištěné částky bude odečtena částka odpovídající 

ocenění vad a nedodělků dle čl. III. odst. 2 dodatku. 

4. Zhotovitel vystaví a zašle objednateli konečný daňový doklad – fakturu, která bude obsahovat 

náležitosti konečného daňového dokladu dle čl. III odst. 6 smlouvy o dílo. Protokol o předání a 

převzetí díla bez vad a záruk dle smlouvy o dílo bude nahrazen Protokolem. 

5. Objednatel se dále zavazuje uhradit fakturu č. 4001700071, která dosud nebyla uhrazena, v nové 

lhůtě 15 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku na bankovní účet uvedený v záhlaví tohoto 

dodatku. 

6. Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele k okamžiku předání díla.  

7. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele rovněž k okamžiku předání díla 

s tím, že zhotovitel není dále vázán k odstranění vad a nedodělků uvedených v Protokolu.  

8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode 

dne předání a převzetí díla. 

 

 

IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti z titulu výše 

uvedené smlouvy o dílo budou uzavřením tohoto dodatku, předáním díla k rukám objednatele a 

finančním vyrovnáním ze strany objednatele, vypořádány.  

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje č. 

usnesením č.  016/25R/2017 ze dne 11.10.2017.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 4 

vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle násl. 

odstavce.  



5. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zák. 

č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány 

zhotoviteli do datové schránky ID: d27cd2z.  

 

 

 

Objednatel: 

V Ústí nad Labem dne 25. 10. 2017 

 

 

__________________________ 

Oldřich Bubeníček  

Hejtmanem Ústeckého kraje                                           

 

 

 

 

Zhotovitel: 20. 10. 2017 

V Praze dne  

 

 

__________________________ 

Mgr. Radka Šimková, advokátka  

Insolvenční správce dlužníka D.I.S., spol. s r.o. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:    

 

 

 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 2 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: „PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II “ 

                          SoD č. 16/SML3782/INV/27/SP – 29.13, 207.14 
 

Registrační číslo:  

 

Podrobnější popis změny – přípočty, odpočty: 

 

1.) Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky 

 

Před zahájením prací a v jejím průběhu musel zhotovitel řešit okolnosti, které v době podání 

nabídky nemohl předpokládat a neměl je z tohoto důvodu zahrnuty ve své cenové kalkulaci. 

Práce s těmito uvedenými okolnostmi jsou vyčísleny v jednotlivých položkových rozpočtech 

změnového listu. Jedná se o: 

 

 

ZL 2.1 Zbudování nového staveništního sjezdu (č.2), SO 03 – DIO 

V průběhu stavby bylo nutné zajistit nový vjezd na staveniště, a to z důvodu předčasného 

předávání části stavby „Zázemí občanské vybavenosti“, kde byl vybudován původní sjezd a 

bylo nutné jej zrušit. 

 

ZL 2.2 Zpevnění vjezdu vrstvou KSC - Triangle City, SO 101 – Komunikace 

Dne 13.3.2017 proběhla měření únosnosti zemní pláně komunikace na Větvi A v rámci 

I.etapy. Naměřené hodnoty únosností vyjádřené modulem přetvárnosti Edef,2 u zkoušek č. 

ZZTD 5/17/39, ZZTD 6/17/40 a ZZTD 7/17/41 vyhovují požadavku PD - Edef,2 > 60 MPa. 

U zkoušky č. ZZTD 8/17/42 s naměřenou únosností Edef,2 = 15,1 MPa zkoušená konstrukce 

nevyhovuje požadavku PD - Edef,2 > 60 MPa. (hlavní vjezd do areálu). V prostoru vjezdu se 

vyskytuje velké množství inženýrských sítí, které jsou převážně uloženy v účinném dosahu 

půdní frézy, t.j. do 0,50m! Zeminu v tomto prostoru tedy nelze z bezpečnostních důvodů 

zlepšit pomocí stabilizace s půdní frézou, a proto bylo navrženo zpevnění vjezdu vrstvou 

KSC. 

 

ZL 2.3 Vícepráce a odstranění závad na buňkách Zázemí, SO 01.1 – Administrativní 

budova (SOP 18), SO 01.2 – Jídelna (SOP 25), SO 01.3 – Ubytovna (SOP 33), SO 01.4 – 

Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2), SO 01.5 – Ubytovna (SOP 31), SO 01.6 – Ubytovna (SOP 

14 sekce 3, SOP 32)  
Při demontáži veškerých buněk z lokality Ledvice bylo konstatováno a v předávacích 

protokolech písemně potvrzeno, že všechny buňky vykazují mechanické i technologické 

vady, které jsou způsobeny stářím zařízení, fyzickým poškozením nebo ukončením životnosti 

jednotlivých částí nebo vybavení. Zhotovitel v mezích možností provedl soupis těchto 

viditelných vad, které částečně nacenil ve změnovém listu č.1. a v tomto změnovém listu řeší 

druhou část závad z tohoto soupisu. 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZL 2.4 Vodoměrné šachty - nově navržené šachty Zázemí, IO 04 – Pitný vodovod  

Na žádost investora byly dodatečně zbudovány dvě nové vodoměrné šachty pro samostatné 

měření množství vody do ubytoven, jídelny i administrativy. Jedna šachta je osazena u 

ubytovny SOP 33 před rozvětvením a druhá vodoměrná šachta společná pro gastro a 

administrativu je umístěna mezi těmito oběma budovami. Tato šachta obsahuje dvě 

vodoměrné sestavy – jedna pro jídelnu, druhá pro administrativu. Pro osazení šachty ubytoven 

bylo nutné provést přeložku již zbudovaného hydrantu a části potrubí. 

 

ZL 2.5 Nové základy pod schody buňkoviště Zázemí, SO 01.1 – Administrativní budova 

(SOP 18), SO 01.3 – Ubytovna (SOP 33), SO 01.4 – Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2), SO 

01.5 – Ubytovna (SOP 31), SO 01.6 – Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) 

Při montáži schodišť ubytoven bylo zjištěno, že umístění již vybudovaných betonových 

základů prostorově neodpovídají skutečnosti. Muselo dojít k jejich posunutí. 

 

ZL 2.6 Navýšení kubatur výkopů pro základy buňkoviště Zázemí, SO 01.1 – 

Administrativní budova (SOP 18), SO 01.2 – Jídelna (SOP 25), SO 01.3 – Ubytovna 

(SOP 33), SO 01.4 – Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2), SO 01.5 – Ubytovna (SOP 31), SO 

01.6 – Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) 

Při provádění základů pod buňkoviště nebylo ve výkazu výměr počítáno s navýšením 

kubatury výkopů pro provedení bednění budoucích základů, které vyčnívají nad terén cca 400 

mm. Muselo dojít k rozšíření výkopů pro umístění bednění.  

 

ZL 2.7 Nacenění sloupků HUP - Triangle City, SO 501 – STL plynovod 

Ve výkazu výměr chybí u objektu SO 501 – STL plynovod položka oceňující sloupky 

hlavních uzávěrů plynu na přípojkách.  

 

ZL 2.8 Panely nad plynovodem - vjezd do Triangle City, SO 101 - Komunikace 

Po provedení pláně komunikace u vjezdu do Triangle City bylo zjištěno, že veřejný 

plynovodní řad se nachází mělko a bude nutné jej chránit. Správce této sítě (Innogy) požaduje 

ochranu STL plynovodu překrytím silničními panely šířky 1m. 

 

ZL 2.9 Navýšení délek příkopových žlabovek – Zázemí, SO 01.1 – Administrativní 

budova (SOP 18), SO 01.2 – Jídelna (SOP 25), SO 01.3 – Ubytovna (SOP 33), SO 01.4 – 

Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2), SO 01.5 – Ubytovna (SOP 31), SO 01.6 – Ubytovna (SOP 

14 sekce 3, SOP 32) 

Skutečná délka příkopových žlabovek  je větší než ve výkazu výměr. Tento rozdíl je větší 

v součtu o 60,7 m. 

 

ZL 2.10 Nové propojení dešťové kanalizace na stávající kanalizaci - 6m - Triangle City, 

SO 301 – Dešťová kanalizace 

Při provádění dešťové kanalizace v I. etapě Triangle City bylo zjištěno, že umístění šachty 

D1-2 nesplňuje prostorovou normu, proto byla dohodnuta změna provedení připojení na 

hlavní řad tak, že lomová šachta bude vypuštěna, stoka D1 bude pokračovat bez změny směru 

a napojení na hlavní řad bude provedeno kolmo. Marné dodání šachty na stavbu není součástí 

méněprací. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZL 2.11 Chráničky ve vjezdu na stávajících sítích - Triangle City, So 101 - Komunikace 

Ve vjezdu do Triangle City byly obnaženy sítě silového vedení VN a sdělovací kabely. 

Správci sítí požadují v místě pod komunikací uložit tyto sítě do dělených betonových 

chrániček, a to s přesahem 1m za obrubu.  

 

ZL 2.12 Osazení sekčních šoupat u odboček - 3 komplety, SO 303 – Vodovod pitné vody 

(2ks) a So 304 – Vodovod užitkové vody (1ks) 

 

Severočeské vodovody a kanalizace – správce veřejných vodovodů - požaduje v místech 

budoucích přípojek provedení sekčních šoupat se spojkami Hawle a použití těsnění 

s ocelovou výztuží. Toto řešení nebylo v projektové dokumentaci navrženo.  

 

ZL 2.13 Odvodňovací šachtička u jídelny (1 ks navíc), IO 06 – Dešťová kanalizace 

V rozpočtu je uvedeno 35 ks odvodňovacích šachtiček, ve výkresové dokumentaci je 

šachtiček celkem 36 ks. Rozdíl je řešen ve změně č. 2.13  

 

ZL 2.14 Nově požadované chráničky - Triangle City 

Na žádost investora byly provedeny rezervní chráničky pod komunikacemi I. etapy Triangle 

City včetně kruhového objezdu. 

 

ZL 2.15 Změny na VO, silovém vedení a sdělovacím vedení, SO 401 – Veřejné osvětlení, 

SO 402 – Silové vedení, SO 403 – Sdělovací vedení, IO 09 – Silnoproudé rozvody, IO 11 

– Rozvoda slaboproudu 

Změny na VO, silovém vedení i slaboproudu byly vyvolány změněnou dispozicí na stavbě a 

rozporem mezi stávajícím stavem a projektovou dokumentací. 

Navržené řešení je výsledkem dohody vzniklé z jednání za účasti investora, projektanta a  

zástupců ČEZu, které projednávalo situaci ohledně neexistující distribuční rozpojovací skříně, 

která byla uvedena ve stávající PD a která má napájet vývody pro SO 401 a 402. Bylo 

dohodnuto, že vývody pro SO 401 a 402 budou provedeny vývody z NN rozvaděče 

odběratelské rozvodny 22/0,4kV (odběratel Ústecký kraj). Výkon bude vyveden do 

rozpojovací skříně umístěné u zadní stěny odběratelské stanice a z té budou dále napájeny 

zařízení pro 401 a 402. Vedle této skříně bude umístěn zapínací bod pro VO - RVO2 s 

přípravou pro podružné měření odběru spotřeby VO. Oba rozvaděče budou v těsné blízkosti 

zapínacího bodu -RVO1 pro areálové osvětlení buňkoviště (IO10). Ten je rovněž umístěn u 

zadní stěny trafostanice. 

Návrh postihuje i změnu v trasách, která byla vyvolána jinou dispozicí v umístění průchodek 

pro kabely nn. Ty jsou umístěny na protější straně trafostanice než předpokládala PD. 

Metráže kabelů postihují jednak tuto skutečnost, ale i přemístění rozvaděče R11 jeho 

posunutím a skutečně vytýčené trasy geodety.  

Část změn vznikla na základě žádosti investora – změna trasy slaboproudu do jídelny. 

 

ZL 2.16 Navýšení délky vjezdové brány u vrátnice, SO 02 – Oplocení 

Projektová dokumentace řešila vjezdovou bránu do Zázemí občanské vybavenosti tak, že 

zužovala průjezdný profil komunikace. Na žádost investora byla upravena délka pojezdové 

brány tak, aby průjezdný profil zůstal 6 m. 

 

ZL 2.17 Vyjmutí připojení plynové přípojky na hlavní řad – méněpráce, SO 501 – STL 

plynovod 

Napojení STL vedení na veřejný řad je na podnět investora vyjmut z objemu prací z důvodu 

připojování areálu PZ Triangle City až po dokončení stavby. 

 

 



 

 

 

 

ZL 2.18 Letní údržba zeleně  – SO 801 – Sadové úpravy 

Výsadba zeleně ve II. etapě Triangle City časově vychází do nejméně příznivého letního 

období. Z toho důvodu bude nutné navýšit prostředky na nutnou zálivku s tím spojenou. 

 

ZL 2.19 Osazení ACO DRAINU u vstupů do jídelny, zajištění průtočnosti 

odvodňovacích žlabů, SO 01.2 – Jídelna (SOP 25) 

Při výstavbě komunikací byla zjištěna nesrovnalost ve výškách chodníků u provozních vstupů 

do gastra, díky čemuž vznikl protispád. Aby nedocházelo k vniku dešťových vod do interiéru, 

byly navrženy a osazeny nové odvodňovací žlaby ACO DRAIN, které odvedou případnou 

povrchovou vodu do profilu  betonového odvodňovacího žlabu. 

 

ZL 2.20 Nacenění chybějících položek rozpočtu - elektročást IO07 - čerpací stanice 

Zázemí, SO 07 – Retenční nádrž 

V projektové dokumentaci nebyla zkoordinována stavební a technologická část čerpací 

stanice retenční nádrže Zázemí, a proto v rozpočtu chybí některé položky. Jedná se především 

o osazení samostatného elektrického rozvaděče pro technologickou část, chybějícího 

plovákového snímače a jejich nutné kabelové propojení včetně propojení na přívodní 

rozvaděč. 

 

ZL 2.21 Dodatečné odvodnění buněk Zázemí, SO 01.1 – Administrativní budova (SOP 

18) 

Odvodnění střechy administrativní budovy není v místě venkovního evakuačního schodiště 

nijak napojeno na odvodňovací žlab. Výstavbou chodníku v této části vznikla překážka 

odvodu vody a hrozba podmáčení terénu pod buňkami. Proto bylo navrženo a provedeno nové 

odvodňovací potrubí, které bylo napojeno na nejbližší odvodňovací šachtičku. 

 

ZL 2.22 Navýšení délek chodníkových obrubníků Zázemí, SO 03 – Komunikace a 

parkoviště 

Skutečná délka chodníkových obrub Zázemí je o 160 bm větší. Vzniklý rozdíl je doceněn ve 

ZL 2.22. 

 

ZL 2.23 Výšková úprava vstupního chodníku administrativy - Zázemí, SO 03 – 

Komunikace a parkoviště 

Na žádost investora stavby byla provedena výšková úprava vstupního chodníku do 

administrativní budovy. Jednalo se o zrušení navrženého stupně a vytvoření bezbariérového 

vstupu. Bylo nutné vybourat již provedené obruby a osadit je do nového spádu (4 bm), doplnit 

nové podkladní vrstvy drti do plochy chodníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Odůvodnění změny – přípočty, odpočty: 

 

1.) Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky 

 

 V průběhu realizace díla byly objeveny okolnosti, které nebyly, nebo nemohly být 

známy v době podání nabídky zhotovitele na provedení stavebního díla. 

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

Změny byly vyvolány požadavky investora anebo dodatečnými požadavky správců 

jednotlivých sítí. Dále také z důvodu zajištění základní fuknčnosti buňkových sestav, nezle 

ovšem zaručit, že tento zlepšený stav bude dostačovat ke kolaudaci objektů. Další změny jsou 

vyvolány rozporem mezi skutečnými vstupními podmínkami a projektovou dokumentací. 

  

 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

+ TDS 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: „PZ Triangle - Triangle City a zázemí 
občanské vybavenosti II“ SoD č. 16/SML3782/INV/27/SP – 
29.13, 207.14 

Číslo změny:  2 

 Datum: 20.7.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           

faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Soupis odsouhlasených přípočtů: 
 
Změnové listy č.2 
 
Přípočty celkem:    + 2 803 518,59 Kč 
 
Soupis odsouhlasených odpočtů: 
 
Změnové listy č.2 
 
Odpočty celkem:    - 174 436,40 Kč 
 
 
Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla, včetně 
dodatku č.1 a č.2: 61 226 327,98 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o + 2 803 518,59 Kč (bez DPH)      prodloužení lhůty o kalendářních dní 

snížení ceny o - 174 436,40 Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

    63 855 410,17 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 Vyšší mocí     

 Jinou okolností: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 20.7.2017 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

             
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 

            
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

             

 


